
  

 

                

Дума Качканарского городского округа 
шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

21.10.2015 г. № 81 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 

округа от 22.04.2010г. № 31 «О предоставлении льготы и поощрении 

членов дружины по охране общественного порядка на территории 

Качканарского городского округа»                                                                                                                             

 

 

В целях создания условий для деятельности добровольных  

общественных формирований  граждан при предоставлении льготы членам 

дружины по охране общественного порядка на территории Качканарского 

городского округа,  Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести изменение в решение Думы Качканарского городского 

округа от 22.04.2010 г.  № 31 «О предоставлении льготы и поощрении членов 

дружины по охране общественного порядка на территории Качканарского 

городского округа»,  дополнив пункт 1 решения абзацем 2 следующего 

содержания: 

«Ежегодно с 1 января текущего года  индексировать размер 

ежемесячного материального стимулирования, на индекс инфляции, 

утверждённый федеральным законом о бюджете на соответствующий год». 

 

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете  «Качканарское время». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 
 


